
REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SHKUMBIN

VENDIM 1~~XCI~~TTE
I Nçjg __prot

Nr.09, date 11.04.2024 ~

PER
MIRATIMIN E LEJES “PER KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR

PER NXJERRJE UJI (PUS-SUPIMIY’
SUBJEKTIT “ELONA FETAHU”

Ne mbeshtetje të pikes 2, nenit 50, te ligjit nr. 111/2012, “Per menaxhimin e
integruar të burimeve ujore”, të ndryshuar, vendimit nr.550, date
15.7.2020, te Keshillit të Ministrave, “Per miratimin e formulareve të
kerkeses per miratimin, në parim, per dhenien me konces ion të perdorimit
të burimit ujor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari
ndertimore në brigje, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime të
lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujërave të perdorura, të ndotura,
te dokumenteve shoqeruese, të procedures së shqyrtimit e të vendimmarrjes
dhe të afateve të vlefshmerise së tyre”, me propozimin e Agjeneisë së
Menaxhimit të Burimeve Ujore, Keshilli i Basenit Ujor Shkumbin,

VEND 051:

1. Miratimin e lejes per kryerje shpimi nentokësor per nxjerrje uji (pus
shpimi), subjektit “Elona Fetahu”, me vendndodhje Njësia
Administrative Nr.3 Lagjja “Skenderbej” Elbasan Qarku Elbasan.

2. Treguesit paraprak jane si me poshtë:

Vendndodhja e percaktuar per pus-shpimin sipas KRGJSH
- X= 505694.67 ; Y 4552453.26; Z= 121 m.m.n.d
- Prurja e kerkuar: Q= 0.8-1.2 1/sek
- Qellimi i perdorimit: Higjene.

Vendndodhja e percaktuar per perdorim sipas KRGJSH
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- X= 5O5~93.594 ; Y= 4552438.424; Z= 120.8 m.m.n.d

3. NgarkohèCAgjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore
këtij vendimi

subjektit te interesuar.
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